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Förvaltningens förslag till beslut 

 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

1. Förvaltningen får i uppdrag att genomföra en upphandling 

av ramavtal för jourhemsverksamhet. 

2. Stadsdelsdirektören får besluta att upphandlingen genomförs 

tillsammans med andra nämnder i Stockholms stad samt 

vidaredelegerar beslutanderätten till förvaltningschefen för 

socialförvaltningen i Stockholms stad.  

 

 

 

 

 

 

Margareta Östrand Lars-Gunnar Winsa 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 
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Bakgrund 

För närvarande förbereds gemensamma upphandlingar av insatser 

för barn, unga och familjer där jourhemsverksamhet har 

exkluderats.  

 

I stadens budget för 2015 ges ett uppdrag till socialnämnden att i 

samarbete med stadsdelsnämnderna göra en genomlysning av 

stadens jourhems- och familjevård. I avvaktan på resultatet av 

denna utredning måste det säkerställas att tillgång finns till 

jourhemsplatser. Insatserna ska vara ett komplement till stadens 

egna verksamheter i form av egen regi eller entreprenad.  

 

Nuvarande ramavtal för jourhemsverksamhet löper till 31 december 

2015 och kan inte förlängas.  

 

Ärendet 

Socialnämnden har ansvaret för samordningen av upphandlingen. 

En referensgrupp är redan utsedd med representanter från några av 

stadsdelsförvaltningarna för att tillsammans med socialförvalt-

ningens upphandlare och verksamhetskunniga tjänstemän utarbeta 

ett förfrågningsunderlag.  

 

Samtliga berörda förvaltningar ska enligt tidsplanen fatta beslut om 

deltagande i upphandlingen senast 31 mars 2015. Svar från 

stadsdelsnämnden om godkännande av förfrågningsunderlag 

skickas till socialförvaltningen senast 31 maj 2015. 

 

Fackliga MBL-förhandlingar genomförs av socialförvaltningen 

efter delegation från deltagande nämnder. Tilldelningsbeslut fattas 

av socialförvaltningens förvaltningschef. 

 

Under avtalstiden ansvarar socialnämnden för avtalsförvaltning och 

verksamhetsuppföljning. Ansvar för uppföljning på individnivå 

kommer dock att som tidigare ligga hos placerande nämnd.  

Kostnad 

Ersättning till socialförvaltningen för denna upphandling inkluderas 

i det tidigare aviserade beloppet 25 000 kr per år som avser samtliga 

gemensamma upphandlingar av insatser inom stadens sociala barn- 

och ungdomsvård. 
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Vidaredelegation 

Stadsdelsnämnden ger administrativ chef på socialförvaltningen 

fullmakt att å nämndens vägnar företräda stadsdelsnämnden i 

medbestämmandeförhandlingar. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och familje-

omsorg. Förvaltningsgruppen behandlade ärendet 2015-03-19, 

pensionärsrådet 2015-03-19 och rådet för funktionshindersfrågor 

2015-03-18. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden, liksom tidigare, samarbetar 

med andra nämnder i Stockholms stad i upphandling av ramavtal 

gällande jourhemsverksamhet.   

 

Stadsdelsdirektören föreslås vidare få besluta att upphandlingen 

genomförs tillsammans med andra nämnder i Stockholms stad samt 

vidaredelegera beslutanderätten ovan till förvaltningschefen för 

socialförvaltningen i Stockholms stad. 
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